25. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Team Volkslauf

1. Platz Lauferteam Freisinger Stadtwerke

StNr. Name Vorname
405 Pfnir Andreas
407 Schredl Karl

400 Berndl Michael
401 Ertl Franz

2. Platz Team Number 1

StNr. Name Vorname
347 Scheler Stephan
351 Soller Michael
345 Rappel Markus
350 Schuster Herbert
3. Platz Munich Airport Runners

StNr. Name Vorname
207 Friedl Manfred
289 Wiesenberger Gunter
238 Mittermeier Hans
214 Gruber Barbara
4. Platz LAG Mittlere Isar

StNr. Name Vorname
736 Schwaiger Dominik
737 Munoz Francisco
811 Wagner Claudia
814 Oberleitner Gerlinde
5. Platz Lauferteam Freisinger Stadtwerke
StNr. Name Vorname
414 Werenbach Florian
410 Tummel Thomas
404 Nowag Dominik
411 Vogler Josef

6. Platz Sportfabrik Rudelzhausen

StNr. Name Vorname
469 Neumeier Florian
459 Nieder Bernhard
190 Boehme Roland
461 Nieder Hildegard
7. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid

StNr. Name Vorname
379 Maune Michael
374 Klausner Wolfgang
388 Slaby Lothar
373 Karl Roland
8. Platz Team Number 1

StNr. Name Vorname
336 Jungmeier Franz
356 Wagner Roland
355 Vick Klaus
342 Mitschke Alexandra
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www.volksfestlauf.de

JG
1970
1960
1988
1953

JG
1976
1979
1970
1966

JG
1965
1968
1968
1968

JG
1992
1991
1969
1966

JG
1989
1955
1993
1956

JG
1981
1967
1965
1968

JG
1969
1965
1962
1975

JG
1968
1966
1968
1971

LC Freising

Zeit: 01:31:17
Platz Zeit
2 00:22:05
1 00:22:43
3 00:22:59
2 00:23:28
Zeit: 01:35:30
Platz Zeit
2 00:23:06
3 00:23:30
5 00:23:41
9 00:25:11
Zeit: 01:36:40
Platz Zeit
1 00:22:08
3 00:23:18
14 00:25:35
2 00:25:39
Zeit: 01:38:11 a.W. Startpass
Platz Zeit
1 00:22:49
2 00:23:45
1 00:25:37
4 00:25:59
Zeit: 01:40:23
Platz Zeit
8 00:24:37
3 00:24:44
2 00:25:11
3 00:25:50
Zeit: 01:41:00
Platz Zeit
2 00:22:49
7 00:24:11
9 00:26:42
5 00:27:18
Zeit: 01:41:26
Platz Zeit
6 00:23:48
3 00:25:42
4 00:25:44
3 00:26:10
Zeit: 01:41:31
Platz Zeit

10 00:25:13
11 00:25:16
13 00:25:24
1 00:25:34
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25. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Team Volkslauf
9. Platz i.5”2 Runtime

StNr. Name Vorname
306 Hammerl Severin
310 Ogbomo Osagie
305 Haack Christoph
308 Hierhager Martin
10. Platz Team Number 1

StNr. Name Vorname
337 Jungmeier Karin
333 Hartmann Tobias
361 Zoller Daniela
343 Nadler Birgit

11. Platz KGB Laufteam Kirchdorf

StNr. Name Vorname
418 Kneissl Bernd
416 Bauer Franz
415 Bullok sen. Manfred
462 Springer Konrad
12. Platz Grappa-Doping-Team

StNr. Name Vorname
247 Pfeffer Wolfgang
258 Ring Daniel
249 Pilawa Michael
229 Kraft Markus
13. Platz beatboutique

StNr. Name Vorname
246 Pfaffner René
248 Pfeilmeier Felix
197 Drotleff Michael
256 Ratzek Daniel
14. Platz Team Number 1

StNr. Name Vorname
335 Hofler Klaus
746 Schuster Dominik
464 Plachejda Radomir
818 Wilhelm Andre
15. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid
StNr. Name Vorname
372 Hutzenlaub Ralph
474 Seewald Michael
365 De Lannoy lise

396 van Maanen Helmert

16. Platz KGB Laufteam Kirchdorf

StNr. Name Vorname
423 Maier Helmut
817 Muhlbauer Heribert
274 Schuhbauer Josef
425 Woérmann Corina
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JG
1988
1987
1963
1981

JG
1970
1983
1974
1980

JG
1961
1958
1961
1958

JG
1986
1989
1989
1968

JG
1984
1991
1990
1985

JG
1966
1996
1973
1988

JG
1977
1965
1971
1967

JG
1973
1964
1939
1981

Zeit: 01:43:16
Platz Zeit
4 00:23:00
12 00:25:54
8 00:26:40
16 00:27:39
Zeit: 01:44:14
Platz Zeit
3 00:25:45
13 00:25:57
2 00:26:02
1 00:26:28
Zeit: 01:44:24
Platz Zeit
5 00:25:51
4 00:25:52
6 00:26:13
5 00:26:27
Zeit: 01:47:47
Platz Zeit
7 00:23:50

14 00:26:44
18 00:27:49
26 00:29:23

Zeit: 01:47:51
Platz Zeit
9 00:24:59
3 00:25:01
17 00:27:44
26 00:30:06
Zeit: 01:48:17
Platz Zeit
16 00:26:45
3 00:26:54
5 00:27:17
15 00:27:19
Zeit: 01:48:31
Platz Zeit
5 00:26:23
10 00:26:48
3 00:27:31
18 00:27:47
Zeit: 01:50:34
Platz Zeit
4 00:26:50
11 00:27:13
1 00:27:15
1 00:29:14

LC Freising
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25. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Team Volkslauf

17. Platz Lauferteam Freisinger Stadtwerke

Vorname
Ute

Hans
Sieglinde
Max

Vorname
Martina
Alexander
Michael
Attila

Vorname
Michael
Christian
Peter
Stefan

Vorname
Daniel
Markus
Carsten
Michael

Vorname
Rigo
Wolfgang
Peter
Irmi

Vorname
Barbara
Marco
Nadja
Gerd

Vorname
Andreas
Sonja
Julia
Franz

Vorname
Konrad

Bernhard
Kurpanik

StNr. Name

402 Hanauer

409 Schubauer
406 Scheske

403 Haser

18. Platz Team Number 1
StNr. Name

353 Trexler-Schele
340 Lacher

359 Wildgruber
338 Kovacs

19. Platz www.ibb-e.de
StNr. Name

255 RadIimeier
295 Pauli

298 Weinberger
296 Schubert

20. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid
StNr. Name

392 Thoma

367 Fendt

384 Queisser

364 Bscheid

21. Platz Team Number 1
StNr. Name

331 Brandt

332 Bliche

805 Sauerstein
348 Schlagbauer
22. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid
StNr. Name

371 Hofmann

382 Pfatschbacher
391 Thiel

376 Kupczyk

23. Platz Volksfestkomitee
StNr. Name

212 Gleixner

185 Bareiner

273 Schroter

188 Bergmann

24. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid
StNr. Name

380 Merz

398 Zaun

383 Przemek

366 Engelhardt
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Peter

www.volksfestlauf.de

JG
1959
1957
1965
1951

JG
1976
1991
1989
1961

JG
1975
1967
1970
1981

JG
1992
1982
1968
1970

JG
1974
1961
1973
1956

JG
1972
1978
1964
1959

JG
1969
1976
1986
1981

JG
1982
1976
1978
1969

Zeit: 01:52:17
Platz Zeit

2 00:27:15

6 00:27:40

1 00:28:36

7 00:28:43
Zeit: 01:52:34
Platz Zeit

2 00:27:54

6 00:28:09

19 00:28:11
12 00:28:18

Zeit: 01:53:54
Platz Zeit
6 00:27:35

19 00:28:24
20 00:28:33
23 00:29:20

Zeit: 01:54:39
Platz Zeit
5 00:27:48

20 00:28:15
24 00:29:10
27 00:29:25

Zeit: 01:57:25
Platz Zeit
9 00:28:28

13 00:28:53
11 00:29:47

4 00:30:15
Zeit: 02:00:27
Platz Zeit
4 00:29:45
9 00:30:03
3 00:30:12
12 00:30:26
Zeit: 02:02:05
Platz Zeit
22 00:28:53
3 00:30:08
3 00:31:00
29 00:32:01
Zeit: 02:04:30
Platz Zeit

27 00:30:42
10 00:31:01
11 00:31:05
31 00:31:38

LC Freising
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25. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Team Volkslauf
25. Platz Team Number 1

StNr. Name Vorname
339 Kihnel Anett
748 Stocky Max

360 Wischnat Dirk

804 Mrachacz Markus

26. Platz KGB Laufteam Kirchdorf

StNr. Name Vorname
419 Kraft Josef
422 Maier Brigitte
424 Puchinger Elisabeth
421 Leitner Claudia
27. Platz www.ibb-e.de

StNr. Name Vorname
294 Eltschig Christian
297 Sponholz Carmen
291 Bauke Tobias
293 Ebner Hubert
28. Platz i.5”2 Runtime

StNr. Name Vorname
302 Fromm Henning
312 Ucke Andres
300 Ernst Georg
311 Schad Jirgen
29. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid
StNr. Name Vorname
386 Schmidt Markus
397 Wieprecht Silke
362 Biechl Gabriela
378 Maier Manuel

30. Platz Team Number 1

StNr. Name Vorname
346 Ratje Christin
819 Franze Alena
357 Waschulzik Thomas
352 Thoma Johann
31. Platz Freisinger Bank eG VB-RB

StNr. Name Vorname
264 Rottenkolber Michael
268 Scheffzick Patrick
740 Cronauer Daniel
741 Bayer Stefan
32. Platz Grappa-Doping-Team

StNr. Name Vorname
234 Lex Johann
201 Emmerich Dennis
189 Biebl Dominik
467 Rahmann Harald

04.09.2010 23:20:04 www.volksfestlauf.de

JG
1976
1983
1972
1970

JG
1970
1973
1963
1975

JG
1971
1965
1968
1969

JG
1962
1972
1967
1969

JG
1971
1965
1963
1973

JG
1979
1980
1964
1964

JG
1954
1991
1993
1993

JG
1958
1976
1988
1964

Zeit: 02:04:57
Platz Zeit
4 00:30:16

28 00:31:19
14 00:31:26
33 00:31:56

Zeit: 02:05:24
Platz Zeit
25 00:29:21
6 00:30:32
4 00:31:10
7 00:34:18
Zeit: 02:07:10
Platz Zeit
12 00:29:52
2 00:30:02
32 00:31:39
38 00:35:36
Zeit: 02:07:36
Platz Zeit

15 00:30:10
13 00:30:52
34 00:33:09
36 00:33:23

Zeit: 02:07:52
Platz Zeit
15 00:31:40
6 00:31:45
7 00:32:09
16 00:32:17
Zeit: 02:12:18
Platz Zeit
5 00:31:57
7 00:32:13

18 00:33:32
20 00:34:33

Zeit: 02:13:13
Platz Zeit
9 00:29:55
8 00:32:30
8 00:32:34
11 00:38:13
Zeit: 02:14:02
Platz Zeit

11 00:29:33
12 00:31:54
30 00:32:33
21 00:40:01

LC Freising
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25. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Team Volkslauf

33. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid

Vorname
Gerhard
Karlheinz
Sergej
Susanne

Vorname
Andreas
Erik
Manuela
Petra

Vorname
Christian
Leo
Andreas
Klaus

Vorname
Anton
Sabine
Johann
Klaus

37. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid

StNr. Name

390 Thiel

381 Nagel

385 Schifris
370 Ginther
34. Platz vhs BIG RUN
StNr. Name

321 Kroker
319 Heitzer
318 Halbinger
320 Kapitza
35. Platz BSG Texins
StNr. Name

288 Wiencke
287 Wawrzyniak
219 Hildner
286 Wawrzyniak
36. Platz i.5”2 Runtime
StNr. Name

303 Gruber
299 Bosdorf
309 Jaszewski
301 Frischholz
StNr. Name

389 Thiel

387 Slaby

395 Thoma
377 Lorenz
38. Platz vhs BIG RUN
StNr. Name

315 Gleixner
326 Obermeier
322 Lenz

314 Forgber
39. Platz vhs BIG RUN
StNr. Name

328 Stadler
325 Niegel
327 Seher
323 Mayr

04.09.2010 23:20:04

Vorname
Daniel
Iris
Hildegard
Sandy

Vorname
Birgit
Sabine
Ines
Margarete

Vorname
Erika
Barbara
Brigitte
Kristina

www.volksfestlauf.de

JG
1960
1961
1962
1972

JG
1972
1968
1990
1966

JG
1975
1994
1983
1968

JG
1972
1969
1974
1967

JG
1996
1964
1960
1981

JG
1965
1964
1969
1963

JG
1972
1975
1951
1990

Zeit: 02:14:27
Platz Zeit
14 00:32:38
17 00:32:43
19 00:34:11

8 00:34:52
Zeit: 02:20:31
Platz Zeit

17 00:32:18
37 00:34:24

5 00:35:28

9 00:38:21
Zeit: 02:23:44
Platz Zeit

8 00:28:16

7 00:32:15

31 00:34:50
41 00:48:21

Zeit: 02:24:49
Platz Zeit
18 00:33:31
6 00:35:39

22 00:37:43
40 00:37:55

Zeit: 02:31:27
Platz Zeit
10 00:37:10
8 00:37:47
6 00:37:50
6 00:38:39
Zeit: 02:36:12
Platz Zeit
9 00:38:25

10 00:38:29
10 00:38:54
12 00:40:22

Zeit: 02:57:31
Platz Zeit
11 00:41:26
12 00:42:07
2 00:43:11
8 00:50:45

LC Freising
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1. Platz Team Number 1

25. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Team Frauen

StNr. Name Vorname
342 Mitschke Alexandra
337 Jungmeier Karin
361 Zoller Daniela
343 Nadler Birgit

2. Platz Lauferteam Freisinger Stadtwerke
StNr. Name Vorname
402 Hanauer Ute

406 Scheske Sieglinde
408 Schroll Theresia
413 Weghorn Stephanie
3. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid

StNr. Name Vorname
365 De Lannoy lise

371 Hofmann Barbara
391 Thiel Nadja
397 Wieprecht Silke

4. Platz Team Number 1

StNr. Name Vorname
353 Trexler-Schele Martina
348 Schlagbauer Irmi

339 Kihnel Anett
346 Ratje Christin
5. Platz KGB Laufteam Kirchdorf

StNr. Name Vorname
425 Woérmann Corina
422 Maier Brigitte
424 Puchinger Elisabeth
421 Leitner Claudia
6. Platz Volksfestkomitee

StNr. Name Vorname
185 Bareiner Sonja
273 Schroter Julia
222 Hofmann Andrea
191 Buchberger Andrea
7. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid

StNr. Name Vorname
362 Biechl Gabriela
370 Ginther Susanne
387 Slaby Iris

395 Thoma Hildegard
8. Platz vhs BIG RUN

StNr. Name Vorname
318 Halbinger Manuela
320 Kapitza Petra
315 Gleixner Birgit
326 Obermeier Sabine

04.09.2010 23:20:04

www.volksfestlauf.de

JG
1971
1970
1974
1980

JG
1959
1965
1958
1971

JG
1971
1972
1964
1965

JG
1976
1956
1976
1979

JG
1981
1973
1963
1975

JG
1976
1986
1978
1977

JG
1963
1972
1964
1960

JG
1990
1966
1965
1964

Zeit: 01:43:52
Platz Zeit
1 00:25:34
3 00:25:45
2 00:26:02
1 00:26:28
Zeit: 01:54:56
Platz Zeit
2 00:27:15
1 00:28:36
3 00:28:57
5 00:30:06
Zeit: 01:59:13
Platz Zeit
3 00:27:31
4 00:29:45
3 00:30:12
6 00:31:45
Zeit: 02:00:23
Platz Zeit
2 00:27:54
4 00:30:15
4 00:30:16
5 00:31:57
Zeit: 02:05:16
Platz Zeit
1 00:29:14
6 00:30:32
4 00:31:10
7 00:34:18
Zeit: 02:06:38
Platz Zeit
3 00:30:08
3 00:31:00
6 00:32:03
8 00:33:25
Zeit: 02:22:40
Platz Zeit
7 00:32:09
8 00:34:52
8 00:37:47
6 00:37:50
Zeit: 02:30:44
Platz Zeit
5 00:35:28
9 00:38:21
9 00:38:25

10 00:38:29

LC Freising
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25. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising LC Freising

Team Frauen

9. Platz vhs BIG RUN Zeit: 02:42:52

StENr. Name Vorname JG Platz Zeit

322 Lenz Ines 1969 10 00:38:54
314 Forgber Margarete 1963 12 00:40:22
328 Stadler Erika 1972 11 00:41:26
325 Niegel Barbara 1975 12 00:42:07
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